

46 / 14451077 / 2024

## Smlouva o dílo č. 4/2024

O provedení stavebních prací uzavřená podle § 2586 občanského zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

---

**Objednavatel:** Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1320

Jana Nohy 1320

Benešov 256 01

IČO 144 51 077

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ STAVEBNÍ JANA NOHY 1320	
DOŠLO	22. 8. 2024
ČJ	144/2024/SB
Spíše	- 144/2024/SB
POČET LISTŮ	1 ZPRACOVAL

**Zhotovitel:** Martin Straka

Petroupec 21, 25601 Benešov

IČO: 86956370 DIČO CZ7912220569

Bankovní spojení: Moneta Benešov 

**Předmět smlouvy:** Obnova nátěru na Truhlářské dílně v Benešově

**Materiál:** Austis Eternal

**Smluvní cena:** 113 110,00 Kč

**Zálohová faktura:** 50 000,00 Kč

**Termín plnění:** 26.08.2024 – 25.10.2024

**Financování:** Zálohová faktura na materiál bude vystavena na základě podpisu smlouvy.

Konečná faktura bude vystavena do deseti dnů po konečném

Převzetí prací.

### Ostatní ujednání:

- Práce budou prováděny a fakturovány dle odsouhlaseného rozpočtu
- Zhotovitel dila se zavazuje provádět práce v souladu s platným normami
- V případě víceprací budou účtovány po dohodě s objednavatelem
- Zhotovitel poskytne záruku 24 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla tj.
- Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení Občanského zákona
- Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích vzájemně shodných a potvrzených. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk smlouvy.
- Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran a jen písemnou formou.
- Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a s jejím obsahem souhlasí.

Za zhotovitele: Dne 22.8.2024

Martin Straka

**MARTIN STRAKA**  
**KLEMPÍŘSTVÍ**

Petroupec 21

IČO: 86956370, DIČ: CZ7912220569

Objednavatele:



**Střední odborné učiliště stavební,**  
**Benešov, Jana Nohy 1302**

256 01 Benešov

- ředitel -

☎ 731 656 084 IČO: 14451077

# Cenová nabídka

Dodavatel: Martin Straka Petroupec 21 ičo:86956370 tel: 721 996 776

Akce: soupis prvků na opravu nátěru plechové střechy na dílnách budovy školy v Benešově

Materiál : Eternal barva dle upřesnění

Objednavatel: pan Drtina SOU Stavební Jana Nohy, Benešov

Popis druhu	množství	Cena za BM	Cena za položku
Austis Eternal 10 Kg	16 ks	1 830,00	29 280,00
Odrezovač 10 l	10 ks	1 020,00	10 200,00
Spojovací prostředky štetce válečky kyblíky atd			4 000,00
Přesun hmot			4 000,00
úklid a odrbání starého nátěru	200 m2	50,00	10 000,00
Aplikace odrezovače	200 m2	60,00	12 000,00
Nátěr vrchní barvy ve dvou vrstvách	200 m2	120,00	24 000,00

Cena bez DPH 93 480,00 Kč

Daň 21 % 19 630,80 Kč

Cena celková 113 110,80 Kč